
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 16/11/2006
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRETTORE DEL SETTORE
 
 
Premesso che:
Omissis
 
Riconosciuta la propria competenza;
 
 
DECRETA
 
1. E' disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Provinciale di Taranto degli
immobili ricadenti nel Comune di GINOSA, in dipendenza dei lavori di "Ripristino delle strade provinciali
danneggiate da eventi alluvionali - SP1 Ginosa - Montescaglioso", di proprietà delle ditte di seguito
elencate:
 
• CAIELLA Francesco Paolo nato a Matera il 22/08/1948, cod. fisc. CLL FNC 48M22 F052B e residente
in Matera Vicolo 2 cappuccini, proprietario terreno riportato in N.C.T. del Comune di GINOSA del foglio
di mappa n. 30 delle p.lle 273 (ex 69) Superf. Espropriata di mq. 284; p.lla 275 (ex 70) Superf.
Espropriata di mq. 221; p.lla 277 (ex 72) Superf. Espropriata di mq. 201; p.lla 279 (ex 211) Superf.
Espropriata di mq. 92; p.lla 285 (ex 212) Superf. Espropriata di mq. 43.
 Indennità di espropriazione Euro 2913,75.
 
• CAIELLA Francesco Paolo nato a Matera il 22/08/1948, cod. fisc. CLL FNC 48M22 F052B e residente
in Matera Vicolo 2 Cappuccini CAMBIO Rosa nata a Matera il 24/10/1954, cod. fisc. CMB RSO 54R64
F052M e residente in Matera, Vicolo 2 Cappuccini proprietari per 1/2 del terreno riportato in N.C.T. del
Comune di GINOSA al foglio di mappa n. 30 della p.lla n. 281 (ex 87) Superf. Espropriata mq. 92.
 Indennità di espropriazione Euro 158,12.
 
• PAPA Angelo nato a Castellaneta il 13/08/1977, cod. Fisc. PPA NGL 77M13 C136Y, e residente in Via
Montenero n. 19 Ginosa proprietario del terreno riportato in N.C.T. del Comune di GINOSA al foglio di
mappa 30 p.lla n. 283 (ex 145), Superf. Espropriata mq. 96;
 Indennità di espropriazione Euro 10,92.

1



2. Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, notificato alle
ditte proprietarie, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto presso l'Agenzia del
Territorio Ufficio Conservatoria RR.II. di Taranto e volturato presso l'Agenzia del Territorio Ufficio del
Catasto di Taranto.
 
Il Direttore del Settore
Ing. Ignazio Morrone
 
_________________________

2


